同　　第３学年主任　松本　久美子

１. 136,404 円

区　分 収入額(円) 人　数 一人あたり(円) 備考

児　童 126,300 50 2,526

引率者 10,104 4 2,526

合　計 136,404 54

２. 136,400 円

区　分 支出額(円) 人　数 一人あたり(円) 備考

バス代 136,400 54 2,526

合　計 136,400 2,526

３. 4 円

支出の部 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・

差引残高 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・

※　上記合計金額136,400円は，教材費より支出いたします。

※　一人あたりの金額は，端数切り上げで記載しています。
※　差引残金4円は，教材費に繰り入れさせていただきます。
※　バス利用引率者4人の費用につきましては，別途徴収し，入金いたしました。

令和5年10月24日

遠 足 会 計 報 告

清秋の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

１０月５日（木）に実施しました遠足会計について，下記のとおりご報告いたします｡

記

収入の部 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・

土浦市立右籾小学校長（小中一貫校）　中山　弘

　第３学年保護者　様